ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

27 мая 2016 год                                     № 54                                                  п. Адык

О прекращении действия муниципальной целевой программы

Руководствуясь статьями 179, 184.1 бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением  администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия 39 от 14.03.2016г. администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

[bookmark: sub_10113] 1. Признать муниципальную целевую программу «Профилактика  правонарушений на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2014-2015годы» исполненной.
2. Признать утратившим силу  Постановление:
-  от 08.10.2013г. № 30 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика  правонарушений на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2014-2015годы»
3.  Опубликовать (обнародовать) в официальных местах для обнародования и на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
  4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                          Б. Н. Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]